
UCHWAŁA NR XLIII/314/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 
885 z późn.zm.)

uchwala się,
co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 27.039 zł oraz dokonuje się zmina zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 27.039 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 27.039 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały, w tym :

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 27.039 zł,

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe : 41.308.571 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 33.706.277 zł,

b) dochody majątkowe: 7.602.294 zł,

2) wydatki budżetowe: 40.619.571 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 31.185.080 zł,

b) wydatki majątkowe: 9.434.491 zł.

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 689.000 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek 
w kwocie 189.000 zł oraz wykup obligacji komunlanych o wartości nominalnej 500.000 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy

Agnieszka Łomża

Id: 3374DC65-CBB4-4B95-A566-8A072D8B86F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/314/2014

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 czerwca 2014r.

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian:

 Dział  Rozdz.  §  Treść klasyfikacji budżetowej  Zwiekszenia 
(+)

 Zmniejsze-
nia (-)

 Stan po 
zmianach

 DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA

 852  Pomoc społeczna  3.240  -  77.170

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  3.080  -  75.240

 0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimenatcyjnego  3.080  -  75.240

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  160  -  1.930

 0830  Wpływy z usług  160  -  1.930

 RAZEM DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA  3.240  -

 DOCHODY BUDŻETU GMINY

 010    Rolnictwo i łowiectwo  701  -  5.574.726

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  701  -  5.216.413

 0970  Wpływy z różnych dochodów  701  -  701

 700    Gospodarka mieszkaniowa  15.301  -  2.677.200

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  15.301  -  2.677.200

   0760  Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności  15.301  -  15.301

 710    Działalność usługowa   3.619  20.169

  71095   Pozostała działalność   3.619  20.169

   2007
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

 -  3.619  20.169

 801    Oświata i wychowanie  50  -  879.958

  80195   Pozostała działalność  50  -  107.113

   2007
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

 43  -  6.981

   2009
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

 7  -  1.231

 852    Pomoc społeczna  27.039  -  5.740.769

  85206   Wspieranie rodziny  27.039  -  27.039

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  27.039  -  27.039

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  362  -  262.175

  85395   Pozostała działalność  362  -  262.175

   0920  Pozostałe odsetki  362  -  362

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  4.461  19.500  87.066

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury  4.461  -  87.066

   0970  Wpływy z różnych dochodów  4.461  -  87.066

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  -  19.500  0

   0750
 Dochody z najmu i dzierżawy skałdników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

 -  19.500  0

 926    Kultura fizyczna  2.244  -  17.285

  92695   Pozostała działalność  2.244  -  2.244

   0970  Wpływy z różnych dochodów  2.244  -  2.244

Id: 3374DC65-CBB4-4B95-A566-8A072D8B86F1. Podpisany Strona 1



    RAZEM:  50.158  23.119  
 

Id: 3374DC65-CBB4-4B95-A566-8A072D8B86F1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/314/2014

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 czerwca 2014r.

1. Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian:

 Dział  Rozdz  §  Treść klasyfikacji budżetowej  Zwiekszenia (+)  Zmniejsze-
nia (-)  Stan po zmianach

 852  Pomoc społeczna  27.039  -  7.212.322

 85206  Wspieranie rodziny  27.039  -  67.735

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  22.550  -  51.420

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  3.937  -  9.343

 4120  Składki na Fundusz Pracy  552  -  1.316

 RAZEM:  27.039

Id: 3374DC65-CBB4-4B95-A566-8A072D8B86F1. Podpisany Strona 1




